
UCHWAŁA NR XXXIV.434.2017 

RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Zespołu Oświatowego w Nadarzynie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), Rada Gminy Nadarzyn 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

W statucie Gminnego Zespołu Oświatowego w Nadarzynie stanowiącym załącznik nr 1 do  

Uchwały nr XXIV.269.2016 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 30 listopada 2016 r., w sprawie 

utworzenia i nadania statutu Gminnego Zespołu Oświatowego w Nadarzynie wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. § 7 ust. 3 pkt 6 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„obsługa zadań w zakresie przyjmowania dokumentów i przygotowywania decyzji 

dotyczących  dofinansowania przygotowania zawodowego młodocianych pracowników”, 

2.  w § 7 ust. 3 pkt 6 po lit. p dodaje się literę r w brzmieniu:  

„koordynowanie dowozu dzieci do szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Nadarzyn.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

   § 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 


